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Yazarlar

Mustafa Oğuz Demiralp, (22 Ocak 1952, İstanbul), Türk diplomat,
(E) Büyükelçi. Temmuz 1971’de İstanbul Saint Joseph Fransız

Lisesi'nden ve Ocak 1976’da Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nden mezun
oldu. 1997-2000 yılları arasında Dışişleri Bakanı Özel Müşaviri;
Büyükelçi sıfatıyla 2000-2002 yılları arasında Dünya Ticaret Örgütü
(DTÖ) nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi (2000-2002), BM Ticaret ve
Kalkınma Konferansı (UNCTAD) Konseyi Başkan Yardımcısı, DTÖ
Ticaret ve Yatırım Çalışma Grubu Başkanı, DTÖ Ticaret ve Çevre Komitesi Başkanı; 2002-2005
yılları arasında Avrupa Birliği (AB) nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi;  2005-2009 yılları arasında
AB Genel Sekreteri; 2009-2010 yılları arasında Bern Büyükelçisi; 2010-2013 yıllarında BM
Cenevre Ofisi Türkiye Daimi Temsilcisi ve 2014-2017 yılları arasında Meksika Büyükelçisi olarak
görev yapmıştır. İngilizce ve Fransızca bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

İletişim: ouzdemiralp@yahoo.com

Mustafa Oğuz DEMİRALP

Gözde Kılıç Yaşın, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi 1998
mezunudur. Aynı üniversitede Genel Kamu Hukuku alanında

“Küreselleşme Karşısında Ulus Devlet” başlıklı teziyle Yüksek Lisans,
“Genel Kamu Hukuku Açısından Soykırım: Bosna Hersek- Sırbistan
Soykırım Davası Çerçevesinde İnceleme” başlıklı teziyle Doktora
derecesini almıştır. Uluslararası hukuk, jeopolitik, jeostrateji, savaş suçları,
göç, iltica, Ortodoks dünyası özelinde teostrateji, terör, su sorunları, enerji
kaynakları ve enerji nakil hatları alanlarında çalışmakta; Balkan ülkeleri, Kıbrıs, Doğu Akdeniz
özelinde siyasi, ticari, hukuki ve toplumsal gelişmeleri takip ederek politik öngörüler ışığında
gelecek tasarımı çalışmaları gerçekleştirmektedir. Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinde öğretim
üyesidir.

İletişim: gozde.kyasin@bilecik.edu.tr

Gözde KILIÇ YAŞIN

Soner Tauscher, lisans ve yüksek lisans eğitimini Münih Ludwig-
Maximilian Üniversitesi'nde tamamlamıştır. “Batı ve İslam düşünce

dünyasında ahlak-hukuk-siyaset ilişkisi: Biyoetik bir tartışma” başlıklı
teziyle 2020 yılında Sakarya Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu
Yönetimi bölümünden doktora derecesini almıştır. Tauscher, Sakarya
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde öğretim üyesi olarak
çalışmakta ve Diaspora Araştırmaları Merkezi'nde müdürlük görevini
yürütmektedir. Araştırma alanları arasında insan hakları, uluslararası göç, aşırı sağ, diaspora ve
İslamofobi yer almaktadır.

İletişim: sonert@sakarya.edu.tr

Soner TAUSCHER
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Yiğit Cem Eskicioğlu, 2015 yılında İstanbul Bilgi Üniversitesi Siyaset
Bilimi bölümünden mezun oldu. Yüksek lisansını Sakarya

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünde “Türk Diasporasında
Toplumsal Hafıza ve Diasporik Kimlik” başlıklı tez çalışmasıyla
tamamladı. Doktora eğitimine Sakarya Üniversitesi Uluslararası İlişkiler
bölümünde devam etmekte ve Sakarya Üniversitesi Diaspora Çalışmaları
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde araştırma görevlisi olarak görev
almaktadır. Araştırma alanları arasında diaspora çalışmaları, İslamofobi, insandışılaştırma, medya
ve dış politika analizi yer almaktadır.

İletişim: yigiteskicioglu@sakarya.edu.tr

Yiğit Cem ESKİCİOĞLU

Yekta Kamil Noyan, Pretorya Üniversitesi Tarihi ve Tarihi Miras
Çalışmaları Bölümü’nde doktora öğrencisidir. Akademik ilgi

alanlarını, Afrika diyasporası, Alman sömürgeciliği, karşılaştırmalı Avrupa
ve Afrika Tarihi oluşturmaktadır. Geçmişte Fulbright bursiyeri de olan
adıgeçenin, Monterey Institute of International Studies ve Loyola
University of Chicago’dan alınmış yüksek lisans dereceleri bulunmaktadır.
Lisans mezunıyeti, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’ndendir.

İletişim: u23967570@tuks.co.za

Yekta Kamil NOYAN 

Yusuf Halil Calip, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü
Uluslararası İlişkiler alanında yüksek lisans öğrencisidir. Tez

çalışmasını, Dubrovnik'in 16. yüzyılda Osmanlı Devleti aracılığıyla dünya
sisteminde edindiği kendine özgü konumu üzerine yürütmektedir. CALİP;
Balkanlar, Avrasya, Uzak Doğu bölgesel çalışmaları ile Siyasi Tarih ve
Türk Dış Politikası alanlarına ilgi duymaktadır. Ankara Üniversitesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesinde Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden mezun olmuş ve aynı yıl, aynı 
bölümde yüksek lisans eğitimine başlamıştır. Şu anda İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı 
Birlikleri'nde Uzman Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.  

İletişim: yhcalip@ankara.edu.tr

Yusuf Halil CALİP




